Вр.и.о. директора МБУ ДО «Дебесская
  Дата регистрации                                                                                     ДШИ  им. Г.М. Корепанова – Камского»

                                                               О.В. Туровой
                                                                     от ____________________________
                                                                        _____________________________

Заявление
Прошу принять в число обучающихся Дебесской ДШИ им.Г.М. Корепанова – Камского по образовательной
программе
_______________________________________________________________________
По классу (инструмент) __________________________________________________
Моего ребенка:
Ф.И.О._________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения ______________________________________________
Класс общеобразовательной школы ________________________________________
Адрес фактического проживания __________________________________________
_______________________________________________________________________
Наличие инвалидности  у ребенка:      да      нет      (нужное подчеркнуть)
Опекаемый                                              да      нет      (нужное подчеркнуть)
Уникальный номер сертификата дополнительного образования ________________
Сведения о родителях:
Отец Ф.И.О. ___________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________
Телефон ____________________________
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________
Место работы  __________________________________________________________
Телефон ____________________________

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом Учреждения, образовательными программами,
правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а):
                                                                                   Подпись: ____________________________
С обработкой моих персональных данных, содержащихся в заявлении и персональных данных моего ребенка,
размещением фото и видео материалов Учреждением, Отделом культуры, молодежи и спорта Администрации
муниципального образования «Дебесский район» согласен (согласен)
                                                                                   Подпись:  ____________________________
Согласен (а) на проведение тестирования ребенка, с учебным планом ознакомлен, обязуюсь обеспечить посещение всех
дисциплин
                                                                                    Подпись: ____________________________
Обязуюсь выполнять требования администрации и преподавателей школы
                                                                                    Подпись: ____________________________

Дата заполнения «_____» ______________________ 20___ г.